
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011644

2 980 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: Prodej pozemku 585 m2, Hrusice,
okres Praha-Východ
25166, Hrusice

Celková plocha: 585 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám exkluzivní nabídku pozemku v žádané lokalitě Na Šmejkalce na okraji
idylické vesničky Hrusice. Jedná se o pozemek s plochou 585 m2, svažitý, kompletně oplocený a připravený k okamžité
výstavbě. Velikost pozemku lze přizpůsobit vašim požadavkům díky možnosti využití vedlejšího pozemku, který se také
prodává. Jeho rozloha je 1 415 m2. Pozemek je připravený na připojení elektřiny a disponuje vlastní studnou a můžete
zde realizovat bydlení podle Vašeho přání a vlastního stavebního záměru. Díky své vynikající poloze 15 km od Prahy,
obklopené nádhernou přírodou a s výbornou občanskou vybaveností, jsou tyto pozemky vysoce ceněné. Hrusice jsou
synonymem pro poklidné bydlení s rychlým dosažením metropole, což zvyšuje jejich lákavost a hodnotu. Investice do
těchto pozemků je tak stabilní a bezpečnou volbou. Je zde kompletní občanská vybavenost, mateřská a základní škola,
obchod s potravinami a autobusové zastávky s pravidelnými spoji do Prahy a Benešova. Výborná dopravní dostupnost
je zajištěna také vlakovými spoji z blízkých Mirošovic a Mnichovic. Pro milovníky přírody a aktivního odpočinku je
Hrusice ideálním místem, které nabízí bohaté možnosti pro cyklistiku, turistiku, sport a kulturu. Pro další informace či
sjednání prohlídky nás kontaktujte. Budeme se těšit. Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo
60011644.

Vyřizuje
Naděžda Laštůvková
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail: n.lastuvkova@maxima.cz


